
ARMATURA SANITARNA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH

PRODUKT NAGRODZONY W KONKURSIE:

ZAWÓR PODTYNKOWY TEMPOFLUX 3
Czasowy system spłukiwania bezpośredniego z designerską płytą uruchamiającą  
z czarnego szkła

Oszczędność wody

Design

Komfort

Wodoszczelna instalacja 
podtynkowa

Zawór TEMPOFLUX 3 wyposażony jest w innowacyjną skrzynkę podtynkową, opatentowaną przez firmę 
DELABIE. Można ją dostosować do każdego typu instalacji, do ścian o grubości od 10 do 120 mm. Nowa 
płyta uruchamiająca z czarnego szkła hartowanego to połączenie wymagającej estetyki i funkcjonalności 
specyficznych dla potrzeb obiektów publicznych (komfort, oszczędność wody, odporność na wandalizm).

Oszczędność wody 
Zawór TEMPOFLUX 3 z podwójnym przyciskiem 3 l/6 l 
umożliwia optymalizację spłukiwania i oszczędność wody.  
Objętość spłukiwania można wyregulować na 2 l/4 l,  
co pozwala z kolei na osiągnięcie najwyższego poziomu 
certyfikacji ekologicznych. Funkcja antyblokady 
umożliwia kontrolę objętości spłukiwania bez względu  
na czas przytrzymania wciśniętego przycisku.

Komfort
Dzięki funkcji delikatnego uruchamiania zawór 
TEMPOFLUX 3 może być łatwo uruchomiony przez 
każdego użytkownika (dziecko, osobę starszą lub 
niepełnosprawną).
Poziom hałasu jest ograniczony i zgodny z wymogami 
normy PN-EN 12541 klasa II.

Design
Czarna płyta uruchamiająca TEMPOFLUX 3 wykonana  
z czarnego szkła wpisuje się w coraz bardziej widoczny  
w obiektach publicznych trend designu. Obramowanie  
i przyciski z polerowanego metalu stanowią estetyczny 
atut, który jednocześnie wzmacnia solidność produktu  
TEMPOFLUX 3. Płyta dostępna jest również  
w wykończeniu z satynowej stali nierdzewnej lub 
chromowanego metalu.

Łatwa instalacja
Istnieje wiele możliwości instalacji skrzynki: mocowanie 
boczne na profilach do płyt gipsowo-kartonowych, od 
przodu na pełnej ścianie lub z tyłu na panelu. Długość 
skrzynki jest regulowana i można ją dopasować do ścian  
o grubości do 120 mm: gruba ściana (z cegieł lub 
pustaków) w budynkach użyteczności publicznej  
o wysokim stopniu wandalizmu. Podłączenie hydrauliczne 
zaworu TEMPOFLUX 3, który przystosowany jest zarówno 
do standardowego podłączenia rur zasilających,  
jak i podłączenia typu „pipe in pipe”, odbywa się  
z zewnątrz skrzynki.

Bezpieczne płukanie instalacji
Podczas montażu, głowica zastąpiona jest tymczasową 
zaślepką, aby ułatwić i bezpiecznie przeprowadzić 
płukanie instalacji, bez ryzyka uszkodzenia tego 
wrażliwego elementu.

Wodoszczelna skrzynka
Standardowe skrzynki dostępne na rynku skracane są za 
kołnierzem, co zwiększa ryzyko przecieków między nim  
i ścianą. Firma DELABIE stworzyła skrzynkę, którą 
można skrócić przed kołnierzem, gwarantując w ten 
sposób idealną szczelność instalacji. Szczelność 
ta zapewniona jest przez uszczelkę zintegrowaną 
bezpośrednio w kołnierzu. Skrzynka posiada uskoki,  
aby móc w łatwy sposób zamocować i zablokować na 
nich kołnierz (patent).

Odporność na intensywne użytkowanie  
i wandalizm
Aby uniknąć nadużyć i marnotrawstwa wody, zawór 
TEMPOFLUX 3 wyposażony jest w system antyblokady 
AB. Jest to ochrona przed blokowaniem armatury  
w pozycji otwartej. Wypływ zostaje uruchomiony dopiero  
w momencie zwolnienia przycisku.

Ograniczona obsługa i prosta konserwacja
Głowica, moduł uruchamiający i zawór odcinający 
dostępne są od przodu. Aby uzyskać do nich dostęp, 
wystarczy zdjąć płytę. Regulacja objętości spłukiwania  
(3 l/6 l lub 2 l/4 l) wykonywana jest bezpośrednio za 
płytą uruchamiającą, bez konieczności odcinania wody 
i demontażu armatury. W odróżnieniu od standardowych 
produktów dostępnych na rynku, zawór antyskażeniowy  
w produkcie TEMPOFLUX 3 znajduje się wewnątrz 
skrzynki. W przypadku powrotu wody do instalacji,  
woda spłynie przez skrzynkę po ścianie, a nie za ścianą
(lub do jej wnętrza).
Zawór jest przystosowany do wody szarej, morskiej  
i deszczowej. Aby ułatwić ochronę przed mrozem lub 
bardziej skomplikowaną konserwację, zawór można 
zdemontować od wewnątrz bez demontażu skrzynki.

Nr DELABIE: 763BOX + 763030, 763BOX + 763000, 763BOX + 763041, 763BOX + 763040 
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).
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O PRODUKCIE / TEMPOFLUX 3
Podtynkowy zawór do spłukiwania bezpośredniego z podwójnym przyciskiem, systemem antyblokady i designerską czarną płytą.
Czasowy zawór do spłukiwania bezpośredniego DELABIE łączy w sobie design, komfort i odporność na wandalizm. Dopracowany design 
nowej płyty uruchamiającej upiększy każdą przestrzeń sanitarną w obiektach publicznych. Ta sama skrzynka podtynkowa może być zainstalo-
wana na wiele sposobów: na profilach do płyt gipsowo-kartonowych, na pełnej ścianie lub na panelu. Jej doskonała szczelność gwarantowana 
jest przez opatentowany system umożliwiający skrócenie jej przed kołnierzem. Aby ułatwić konserwację, wszystkie elementy wrażliwe (głowica, 
filtr i zawór odcinający) dostępne są od przodu, bez konieczności demontażu skrzynki.
10 lat gwarancji.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Bezpieczne płukanie instalacjiZawór podtynkowy TEMPOFLUX 3
Nr DELABIE: 763BOX-763030

JEDEN PRODUKT DO KAŻDEGO RODZAJU INSTALACJI
MODUŁOWE ELEMENTY MOCUJĄCE

PANELŚCIANA PEŁNAPROFILE DO PŁYT G-K 

Przykład instalacji
Zawór TEMPOFLUX 3 do WC

Zawór podtynkowy 
TEMPOFLUX 3  
Czarne szkło
Nr DELABIE:  
763BOX-763030

Zawór podtynkowy TEMPOFLUX 3  
Czarne szkło
Nr DELABIE: 763BOX-763030


